- noveris quod si laicus. — 87. Mulieres vel etiam alie persone. — 88. Idem. Eboracensi episcopo. Consuluit nos tue discretionis prudentia.
89. Eugenius capitulo Burdegalensi. Lator presentium nobis. — 90. Idem Vigilensi episcopo. Quia nos tua duxit prudentia.
91. Paschalis papa II. Volumus ac iuxta canonum scita.
- 91<sup>bis</sup>. Leo III. Nos instituta maiorum patrum. — 92. Idem Wintoniensi episcopo: Nichilominus tibi precipimus. — 93. Idem Cantuar. archiepiscopo. Preterea de hiis que juramentum. — 94. Idem Eboracensi episcopo Dulmensi. Contingit interdum quod licet abbas.<sup>1)</sup> — 95. Super eo vero quod clerici. — 96. Idem fratribus Hos.. Pervenit ad nos ex transmissa. — 97. Quoniam igitur non decet. — 98. De decimis solvendis nec a laicis tenendis. Fraternitatem tuam scire volumus. — 99. Ad audientiam vestram pervenisse.
100. Item Gregorius papa. Statuimus ut monasteria. — 101. Idem alias: Sanctorum patrum sancções. — 102. Ne religiosorum virorum corda. — 103. Idem alias: Controversiam que inter monachos Martirienses. — 104. Idem Mauriciano episcopo. Ad aures nostras te significante pervenit. — 105. Idem Wintoniensi episcopo. Illud pretereundum non diximus (sic). — 106. Idem Lundoniensi episcopo. Si vero aliquando ordinatio. — 107. Idem Cantuariensi archiepiscopo. De iure vero patronatus. — 108. Idem Norm. episcopo. Ceterum si episcopi post promotionem suam. — 109. De testibus. In causis ecclesiasticis. — 110. De cetero laicos in accusationem. — 111. Idem Wintoniensi episcopo. Porro si aliquis crimen obicit testi. — 112. Idem. Super eo vero quod quesivisti a nobis, utrum testes. — 113. Idem eisdem. Si qui testium valitudinarii sunt. — 114. Idem. Ex parte tua quesitum est a nobis utrum, cum causam. — 115. Idem Pysano archiepiscopo. Quidam intravit monasterium. — 116. Idem Exoniensi episcopo. Si quisquam qui se religioni. — 117. Idem s. Albini abbatii. Prepositum est nobis quod vir quidam. — 118. Consuluisti enim nos, utrum, si inter virum. — 119. Idem eidem Rémensi archiepiscopo. Super eo vero quod de illo. — 120. Idem Wig. episcopo. Si aliquis parrochianorum tuorum. — 121. Idem B. Exoniensi episcopo. Pervenit ad audientiam nostram. — 122. Idem. Presentium lator P. cum litteris. — 123. Idem. Pictavensi episcopo. Veniens ad nos P. lator presentium. — 124. Idem Parvomitano (sic) archiepiscopo. In archiepiscopatu tuo quandoque contigere solet quod Sarraceni. — 125. Idem Cantuariensi archiepiscopo. Pervenit ad nos quod cum hii qui lepre morbum incurront. — 126. Idem. Tanta est vis matrimonii ut. — 127. Idem. Ex ques-